INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 77/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Pró-Reitor de Administração e Planejamento
Assunto: termo de referência e cotações de preço para processo de
adesão à ata de licitação.

Encaminha-se o termo de referência e duas cotações de preço
para o processo de adesão à ata do Pregão 04/2017 do Colégio Militar de
Fortaleza.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 04/06/2018,
às 11:44, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0073319 e o código CRC 7D7E1E8C.

Referência: Processo nº 23255.004438/2018-16 SEI nº 0073319

Memorando 77 (0073319)         SEI 23255.004438/2018-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 77 (0073319)